Skiverein Groldubrau e.V.

- MITGLIED IM -
Skiverein GroRRdubrau e.V. ‘; EESVS
Lutz Rudolph e Parkstrae 2a e 02694 GroRRdubrau Skiverband Sachsen e.V.

Grol3dubrau 21.09.2025

Ergebnisliste
des 45. Crosslaufes um den “Silbernen Skistiefel” am 21.09.2025 in GroRdubrau.

Teilnehmende Vereine und Organisationen:

Freie Oberschule Gro3dubrau

TLK Racing / HPF

SV 1896 GroRRdubrau e.V. Tischtennis
SV 1896 GroRRdubrau e.V.

SG Kleindubrau

Grollrunner

SV 1896 GroRRdubrau e.V.

Hula Hoop

Turnverein Possendorf

SV Sachsenwerk Dresden

SV Post Germania Bautzen
Grundschule Grof3dubrau

Kinderinsel GroRRdubrau
Philipp-Melanchthon-Gymnasium
Tanzszene Bautzen

Skiverein GroRdubrau e.V.
Orte/Stadte: Bautzen, Brosa, Kronforstchen, Neusarchen und Grol3dubrau

Der Lauf wurde bei sonnigem Wetter durchgefihrt.
Temperatur: 28°C

Gestartete Laufer: 100

Ausgeschiedene Laufer: 0

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Manner” Gber die 10 km Strecke wurde
vom Sportfreund Sebastian Juros aus Bautzen erkampft.

Der Wanderpokal “Silberner Skistiefel der Frauen® Gber die 6,3 km Strecke wurde
von der Sportfreundin Johanna Bruck aus Bautzen erkampft.
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Skiverein Grof3dubrau e.V.
Lutz Rudolph

Prasident Telefon: 035934 66099 Bankverbindung Partner des Skivereins GroRdubrau
Lutz Rudolph Fax: 035934 66089 Kreissparkasse Bautzen

Vereins-Reg. E-Mail: skiverein-grossdubrau@web.de Kto.-Nr. 1000045877 -_SC huh
888 BLZ 85550000
Holzwerkstitten
CmbH [FuB &]



Ergebnisliste: 45. Crosslauf um den *silbernen Skistiefel* am 21.9.2025

0.6 Laufe

Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6
Bambini mannlich - 0,6

Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6
Bambini weiblich - 0,6

1.2 Laufe

S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2
S 7 /8 mannlich - 1,2

S 7 /8 weiblich - 1,2
S 7 /8 weiblich - 1,2
S 7 /8 weiblich - 1,2

1.8 Laufe

S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 ménnlich - 1,8
S 9/10 ménnlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 ménnlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8
S 9/10 mannlich - 1,8

S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
S 9/10 weiblich - 1,8
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Meier

Freude
Gerber
Schidun
Carpio Bittner
Gehring
Richter

Schild

Bartke

Bock
Schmarander
Heine
Anders

Heine

Petrick
Bock
Kliche
Heine
Nerlich
Belaschk
Rose
Moderhak
Stange

. Puschel
. Weidig

Nauke
Spahn
Kneschk

Pietschmann
Hartwig
Schild

Gerber
Kaschpork
Hoffmann
Carpio Bittner
Hoffmann
Lorenz

. Schmarander

Kostek
Kostek
Pabst
Pabst
Mietrach
Spittler
Lerche
Mende

~ Vorname

Tim
Oskar
Neo
Anton
Leonardo
Mattheo
Levi

Nele
Cleo
Annelie
Selina
Amalia
Ella
Luise

Friedrich
Ferdinand
Erik
Jakob
Franz
Ben

Paul
Nicolas
Miro
Finn
Leon

Greta
Lieselotte
Lenja

Phil
Rocco
Niklas
Ben
Johann
Franz
Facundo
Karl
Bennet
Emilio

Emilia
Elena
Anabell
Adrienne
Thea
Hannah
Mette
Nora

Geb.-datur - Verein

01.01.2019 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2019 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2019 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2019 SV 1896 GroRdubrau
27.09.2020 Neusarchen
09.07.2020

13.11.2019

19.08.2019 GroRdubrau
18.07.2019

20.09.2020 GroRdubrau
05.02.2020 Tanzszene Bautzen
24.04.2020 Turnverein Possendorf
05.05.2020 Kinderinsel Grof3dubrau
01.06.2021 Hula Hoop

01.01.2018 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2018 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2017 SV 1896 GroRdubrau
12.04.2018 SV Sachsenwerk Dresden
01.01.2017 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2017 SV 1896 GroRdubrau
26.01.2018 Skiverein GroRdubrau
11.07.2018 Skiverein GroRdubrau
01.01.2018 SV 1896 GroRdubrau
01.01.2018 SV 1896 GroRdubrau
12.01.2017 SV 1896 GroRRdubrau

09.10.2017 Grundschule GroRdubrau
07.02.2018 Skiverein GroRdubrau
28.08.2017 Skiverein GroRdubrau

26.12.2015 SV 1896 GroRdubrau
13.01.2015 Freie Oberschule Grof3dubrau
02.11.2016 SV 1896 GroRdubrau
31.12.2015 Skiverein GroRdubrau
17.07.2015 Brosa

29.01.2015 Freie Oberschule GroRRdubrau
19.11.2016 Skiverein GroRRdubrau
29.01.2015 Freie Oberschule GroRdubrau
15.06.2015 Freie Oberschule Gro3dubrau
16.12.2016 Skiverein GroRdubrau

26.03.2015 Freie Oberschule GroRdubrau
21.10.2016 Freie Oberschule GroRdubrau
20.04.2015 Philipp-Melanchthon-Gymnasium
27.08.2016 Grundschule GroRdubrau
24.11.2015 Skiverein GroR3dubrau
23.05.2015 Freie Oberschule GroRdubrau
26.08.2015 Skiverein GroRRdubrau
07.03.2015 Freie Oberschule GrolRdubrau

Zeit

02:23
02:24
02:34
02:40
03:22
03:33
03:38

02:42
02:47
02:50
03:23
03:34
03:37
04:50

04:17
04:25
04:30
04:31
04:33
04:41
05:32
05:42
05:44
06:10
06:21

04:48
05:08
06:29

07:03
07:10
07:11
07:34
08:02
08:21
08:23
08:43
08:48
08:56

07:44
08:18
08:34
08:35
08:57
09:01
09:09
11:17



S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8
S 11 /12 weiblich - 1,8

2.6 Laufe

S 11/12 méannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6
S 11/12 méannlich - 2,6
S 11/12 méannlich - 2,6
S 11/12 méannlich - 2,6
S 11 /12 mannlich - 2,6
S 11 /12 mannlich - 2,6
S 11/12 ménnlich - 2,6
S 11/12 méannlich - 2,6
S 11/12 méannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6
S 11/12 mannlich - 2,6

S 13/ 14 weiblich - 2,6
S 13/ 14 weiblich - 2,6

S 13 /14 mannlich - 2,6
S 13/ 14 mannlich - 2,6

6.3 Laufe

S 15/ 16 mannlich - 6,3
S 15/ 16 weiblich - 6,3
S 15/ 16 weiblich - 6,3
19 - 30 weiblich - 6,3
31 - 40 méannlich - 6,3
31 - 40 weiblich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
41 - 50 ménnlich - 6,3
41 - 50 mannlich - 6,3
51 - 60 mannlich - 6,3
51 - 60 mannlich - 6,3
51 - 60 mannlich - 6,3
61 - 70 mannlich - 6,3
10,0 Laufe

J 17 /18 ménnlich - 10,0

41 - 50 mannlich - 10,0
41 - 50 mannlich - 10,0
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Mehnert
Mitschke
Krien
Melzer
Spiegel
Kaschpork
Vasata
Schabel
Konetzky

. Wieder
. Kerstan
. Kliche
. Heink
. Benad
. Anders
. Wieder
. Both

Wenzel
Kolbe
Montag
Teich
Witt
Nauke
Haaser
Schroéder
Bartke

. Schlerath
. Belaschk
. Pilk

. Lerche

. Kneschk
. Petzold

Heine
Effenberger

Kern
Kostroa

Krahl
Zuschke
Mende
Bruck
Bergel
Pietschmann
Kaschpork
Schmiedel
Stange
Kowalsky
Kutschke

Mitschke

Knobloch

Vogel

Juros
Meyer

Mia-Sophie
Sophia
Emma
Lieselotte
Elina
Hanni
Charlotte
Pia
Larissa
Valentina
Vanessa
Emma
Leticia
Louise
Frieda
Emmeline
Thea

Emilio
Clemens
Ole
Jorden
Anton
Konstantin
Loris
Chris
Oskar
Erik
Louis
Leon
Malte
Florian
Pepe

Mathilde
Ella

Pepe
Domenik

Colin
Johanna
Hannah
Johanna
Karsten
Lisa
Thomas
René
Torsten
Andre
Uwe

Steffen

Veit

Marc

Sebastian
Robert

30.01.2014 Skiverein GroRdubrau
20.06.2013 SG Kleindubrau

24.06.2014 Freie Oberschule GroRdubrau
02.07.2013 Skiverein GroRRdubrau
04.06.2014 Freie Oberschule GroRRdubrau
12.06.2014 Brosa

17.04.2014 Freie Oberschule Grof3dubrau
27.12.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
17.01.2014 Freie Oberschule Grof3dubrau
20.11.2014 Freie Oberschule GroRdubrau
31.01.2014 Freie Oberschule GroRRdubrau
29.05.2013 Freie Oberschule GroRRdubrau
20.03.2014 Freie Oberschule GroRRdubrau
22.12.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
26.12.2014 Freie Oberschule GroRdubrau
30.07.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
04.11.2013 Freie Oberschule GroRRdubrau

18.06.2013 Freie Oberschule Grof3dubrau
01.10.2014 SV 1896 GroRdubrau
09.10.2013 Freie Oberschule GroRRdubrau
02.05.2013 SV 1896 GroRdubrau
24.10.2013 Skiverein Grossdubrau
27.07.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
03.03.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
03.12.2014 SV 1896 GrofRdubrau e.V.
30.09.2014 Freie Oberschule GroRdubrau
25.05.2013 Freie Oberschule GroRRdubrau
01.10.2013 Freie Oberschule GroRRdubrau
11.11.2013 Freie Oberschule Grof3dubrau
19.01.2013 Skiverein GroRdubrau
02.02.2013 Freie Oberschule GroRdubrau
05.09.2014 Freie Oberschule GroRRdubrau

02.11.2012 Freie Oberschule GroRRdubrau
01.08.2012 Freie Oberschule GroRdubrau

25.03.2012 Freie Oberschule GroRdubrau
25.04.2012 Freie Oberschule GroRRdubrau

14.09.2009 Freie Oberschule Grof3dubrau
20.08.2009 Freie Oberschule GroRRdubrau
19.12.2010 Freie Oberschule Grof3dubrau
22.01.2006 Bautzen

01.01.1985 Grollrunner

04.03.1990 Kronforstchen

06.09.1981 Brosa

03.05.1983 Brosa

01.01.1980 Grollrunner

15.06.1967 Skiverein Grossdubrau
19.11.1970 TLK Racing / HPF

07.12.1974 SG Kleindubrau

02.02.1962 Freie Oberschule GroRRdubrau

23.05.2008 SV Post Germania Bautzen

01.01.1979 Bautzen

21.07.1980 SV 1896 GroRdubrau e.V. Tischtennis

08:21
08:24
08:44
08:55
08:57
09:07
09:10
09:24
09:25
09:41
09:50
10:07
10:10
10:47
11:17
16:00
20:23

09:54
10:14
11:22
11:42
11:44
11:45
12:01
13:01
13:05
13:18
13:36
13:40
15:20
16:53
16:54

17:22
17:25

11:03
16:19

40:59

45:05

53:07

34:09

45:09

35:22

32:40

37:48

42:56

29:45

30:49

42:45

41:57

52:09

49:39
55:45



