



Großdubrau 21.09.2025

## E r g e b n i s l i s t e

des 45. Crosslaufes um den "Silbernen Skistiefel" am 21.09.2025 in Großdubrau.

### Teilnehmende Vereine und Organisationen:

Freie Oberschule Großdubrau  
TLK Racing / HPF  
SV 1896 Großdubrau e.V. Tischtennis  
SV 1896 Großdubrau e.V.  
SG Kleindubrau  
Grollrunner  
SV 1896 Großdubrau e.V.  
Hula Hoop  
Turnverein Possendorf  
SV Sachsenwerk Dresden  
SV Post Germania Bautzen  
Grundschule Großdubrau  
Kinderinsel Großdubrau  
Philipp-Melanchthon-Gymnasium  
Tanzszene Bautzen  
Skiverein Großdubrau e.V.  
Orte/Städte: Bautzen, Brösa, Kronförstchen, Neusärchen und Großdubrau

Der Lauf wurde bei sonnigem Wetter durchgeführt.

Temperatur: 28 ° C

Gestartete Läufer: 100

Ausgeschiedene Läufer: 0

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Männer" über die 10 km Strecke wurde vom Sportfreund **Sebastian Juros** aus Bautzen erkämpft.

Der Wanderpokal "Silberner Skistiefel der Frauen" über die 6,3 km Strecke wurde von der Sportfreundin **Johanna Bruck** aus Bautzen erkämpft.

Skiverein Großdubrau e.V.  
Lutz Rudolph

Ergebnisliste: 45. Crosslauf um den \*silbernen Skistiefel\* am 21.9.2025

					Verein		Zeit
		Name	Vorname	Geb.-datur			
<b><u>0,6 Läufe</u></b>							
Bambini männlich - 0,6	1.	Meier	Tim	01.01.2019	SV 1896 Großdubrau		02:23
Bambini männlich - 0,6	2.	Freude	Oskar	01.01.2019	SV 1896 Großdubrau		02:24
Bambini männlich - 0,6	3.	Gerber	Neo	01.01.2019	SV 1896 Großdubrau		02:34
Bambini männlich - 0,6	4.	Schidun	Anton	01.01.2019	SV 1896 Großdubrau		02:40
Bambini männlich - 0,6	5.	Carpio Bittner	Leonardo	27.09.2020	Neusärchen		03:22
Bambini männlich - 0,6	6.	Gehring	Mattheo	09.07.2020			03:33
Bambini männlich - 0,6	7.	Richter	Levi	13.11.2019			03:38
Bambini weiblich - 0,6	1.	Schild	Nele	19.08.2019	Großdubrau		02:42
Bambini weiblich - 0,6	2.	Bartke	Cleo	18.07.2019			02:47
Bambini weiblich - 0,6	3.	Bock	Annelie	20.09.2020	Großdubrau		02:50
Bambini weiblich - 0,6	4.	Schmarander	Selina	05.02.2020	Tanzszene Bautzen		03:23
Bambini weiblich - 0,6	5.	Heine	Amalia	24.04.2020	Turnverein Possendorf		03:34
Bambini weiblich - 0,6	6.	Anders	Ella	05.05.2020	Kinderinsel Großdubrau		03:37
Bambini weiblich - 0,6	7.	Heine	Luise	01.06.2021	Hula Hoop		04:50
<b><u>1,2 Läufe</u></b>							
S 7 / 8 männlich - 1,2	1.	Petrick	Friedrich	01.01.2018	SV 1896 Großdubrau		04:17
S 7 / 8 männlich - 1,2	2.	Bock	Ferdinand	01.01.2018	SV 1896 Großdubrau		04:25
S 7 / 8 männlich - 1,2	3.	Kliche	Erik	01.01.2017	SV 1896 Großdubrau		04:30
S 7 / 8 männlich - 1,2	4.	Heine	Jakob	12.04.2018	SV Sachsenwerk Dresden		04:31
S 7 / 8 männlich - 1,2	5.	Nerlich	Franz	01.01.2017	SV 1896 Großdubrau		04:33
S 7 / 8 männlich - 1,2	6.	Belaschk	Ben	01.01.2017	SV 1896 Großdubrau		04:41
S 7 / 8 männlich - 1,2	7.	Rose	Paul	26.01.2018	Skiverein Großdubrau		05:32
S 7 / 8 männlich - 1,2	8.	Moderhak	Nicolas	11.07.2018	Skiverein Großdubrau		05:42
S 7 / 8 männlich - 1,2	9.	Stange	Miro	01.01.2018	SV 1896 Großdubrau		05:44
S 7 / 8 männlich - 1,2	10.	Püschel	Finn	01.01.2018	SV 1896 Großdubrau		06:10
S 7 / 8 männlich - 1,2	11.	Weidig	Leon	12.01.2017	SV 1896 Großdubrau		06:21
S 7 / 8 weiblich - 1,2	1.	Nauke	Greta	09.10.2017	Grundschule Großdubrau		04:48
S 7 / 8 weiblich - 1,2	2.	Spahn	Lieselotte	07.02.2018	Skiverein Großdubrau		05:08
S 7 / 8 weiblich - 1,2	3.	Kneschk	Lenja	28.08.2017	Skiverein Großdubrau		06:29
<b><u>1,8 Läufe</u></b>							
S 9 / 10 männlich - 1,8	1.	Pietschmann	Phil	26.12.2015	SV 1896 Großdubrau		07:03
S 9 / 10 männlich - 1,8	2.	Hartwig	Rocco	13.01.2015	Freie Oberschule Großdubrau		07:10
S 9 / 10 männlich - 1,8	3.	Schild	Niklas	02.11.2016	SV 1896 Großdubrau		07:11
S 9 / 10 männlich - 1,8	4.	Gerber	Ben	31.12.2015	Skiverein Großdubrau		07:34
S 9 / 10 männlich - 1,8	5.	Kaschpork	Johann	17.07.2015	Brösa		08:02
S 9 / 10 männlich - 1,8	6.	Hoffmann	Franz	29.01.2015	Freie Oberschule Großdubrau		08:21
S 9 / 10 männlich - 1,8	7.	Carpio Bittner	Facundo	19.11.2016	Skiverein Großdubrau		08:23
S 9 / 10 männlich - 1,8	8.	Hoffmann	Karl	29.01.2015	Freie Oberschule Großdubrau		08:43
S 9 / 10 männlich - 1,8	9.	Lorenz	Bennet	15.06.2015	Freie Oberschule Großdubrau		08:48
S 9 / 10 männlich - 1,8	10.	Schmarander	Emilio	16.12.2016	Skiverein Großdubrau		08:56
S 9 / 10 weiblich - 1,8	1.	Kostek	Emilia	26.03.2015	Freie Oberschule Großdubrau		07:44
S 9 / 10 weiblich - 1,8	2.	Kostek	Elena	21.10.2016	Freie Oberschule Großdubrau		08:18
S 9 / 10 weiblich - 1,8	3.	Pabst	Anabell	20.04.2015	Philipp-Melanchthon-Gymnasium		08:34
S 9 / 10 weiblich - 1,8	4.	Pabst	Adrienne	27.08.2016	Grundschule Großdubrau		08:35
S 9 / 10 weiblich - 1,8	5.	Mietrach	Thea	24.11.2015	Skiverein Großdubrau		08:57
S 9 / 10 weiblich - 1,8	6.	Spittler	Hannah	23.05.2015	Freie Oberschule Großdubrau		09:01
S 9 / 10 weiblich - 1,8	7.	Lerche	Mette	26.08.2015	Skiverein Großdubrau		09:09
S 9 / 10 weiblich - 1,8	8.	Mende	Nora	07.03.2015	Freie Oberschule Großdubrau		11:17

S 11 / 12 weiblich - 1,8	1.	Mehnert	Mia-Sophie	30.01.2014	Skiverein Großdubrau	08:21
S 11 / 12 weiblich - 1,8	2.	Mitschke	Sophia	20.06.2013	SG Kleindubrau	08:24
S 11 / 12 weiblich - 1,8	3.	Krien	Emma	24.06.2014	Freie Oberschule Großdubrau	08:44
S 11 / 12 weiblich - 1,8	4.	Melzer	Lieselotte	02.07.2013	Skiverein Großdubrau	08:55
S 11 / 12 weiblich - 1,8	5.	Spiegel	Elina	04.06.2014	Freie Oberschule Großdubrau	08:57
S 11 / 12 weiblich - 1,8	6.	Kaschpork	Hanni	12.06.2014	Brösa	09:07
S 11 / 12 weiblich - 1,8	7.	Vasata	Charlotte	17.04.2014	Freie Oberschule Großdubrau	09:10
S 11 / 12 weiblich - 1,8	8.	Schöbel	Pia	27.12.2013	Freie Oberschule Großdubrau	09:24
S 11 / 12 weiblich - 1,8	9.	Konetzky	Larissa	17.01.2014	Freie Oberschule Großdubrau	09:25
S 11 / 12 weiblich - 1,8	10.	Wieder	Valentina	20.11.2014	Freie Oberschule Großdubrau	09:41
S 11 / 12 weiblich - 1,8	11.	Kerstan	Vanessa	31.01.2014	Freie Oberschule Großdubrau	09:50
S 11 / 12 weiblich - 1,8	12.	Kliche	Emma	29.05.2013	Freie Oberschule Großdubrau	10:07
S 11 / 12 weiblich - 1,8	13.	Heink	Leticia	20.03.2014	Freie Oberschule Großdubrau	10:10
S 11 / 12 weiblich - 1,8	14.	Benad	Louise	22.12.2013	Freie Oberschule Großdubrau	10:47
S 11 / 12 weiblich - 1,8	15.	Anders	Frieda	26.12.2014	Freie Oberschule Großdubrau	11:17
S 11 / 12 weiblich - 1,8	16.	Wieder	Emmeline	30.07.2013	Freie Oberschule Großdubrau	16:00
S 11 / 12 weiblich - 1,8	17.	Both	Thea	04.11.2013	Freie Oberschule Großdubrau	20:23

## 2,6 Läufe

S 11 / 12 männlich - 2,6	1.	Wenzel	Emilio	18.06.2013	Freie Oberschule Großdubrau	09:54
S 11 / 12 männlich - 2,6	2.	Kolbe	Clemens	01.10.2014	SV 1896 Großdubrau	10:14
S 11 / 12 männlich - 2,6	3.	Montag	Ole	09.10.2013	Freie Oberschule Großdubrau	11:22
S 11 / 12 männlich - 2,6	4.	Teich	Jorden	02.05.2013	SV 1896 Großdubrau	11:42
S 11 / 12 männlich - 2,6	5.	Witt	Anton	24.10.2013	Skiverein Grossdubrau	11:44
S 11 / 12 männlich - 2,6	6.	Nauke	Konstantin	27.07.2013	Freie Oberschule Großdubrau	11:45
S 11 / 12 männlich - 2,6	7.	Haaser	Loris	03.03.2013	Freie Oberschule Großdubrau	12:01
S 11 / 12 männlich - 2,6	8.	Schröder	Chris	03.12.2014	SV 1896 Großdubrau e.V.	13:01
S 11 / 12 männlich - 2,6	9.	Bartke	Oskar	30.09.2014	Freie Oberschule Großdubrau	13:05
S 11 / 12 männlich - 2,6	10.	Schlerath	Erik	25.05.2013	Freie Oberschule Großdubrau	13:18
S 11 / 12 männlich - 2,6	11.	Belaschk	Louis	01.10.2013	Freie Oberschule Großdubrau	13:36
S 11 / 12 männlich - 2,6	12.	Pilk	Leon	11.11.2013	Freie Oberschule Großdubrau	13:40
S 11 / 12 männlich - 2,6	13.	Lerche	Malte	19.01.2013	Skiverein Großdubrau	15:20
S 11 / 12 männlich - 2,6	14.	Kneschk	Florian	02.02.2013	Freie Oberschule Großdubrau	16:53
S 11 / 12 männlich - 2,6	15.	Petzold	Pepe	05.09.2014	Freie Oberschule Großdubrau	16:54
S 13 / 14 weiblich - 2,6	1.	Heine	Mathilde	02.11.2012	Freie Oberschule Großdubrau	17:22
S 13 / 14 weiblich - 2,6	2.	Effenberger	Ella	01.08.2012	Freie Oberschule Großdubrau	17:25
S 13 / 14 männlich - 2,6	1.	Kern	Pepe	25.03.2012	Freie Oberschule Großdubrau	11:03
S 13 / 14 männlich - 2,6	2.	Kostroa	Domenik	25.04.2012	Freie Oberschule Großdubrau	16:19

## 6,3 Läufe

S 15 / 16 männlich - 6,3	1.	Krahl	Colin	14.09.2009	Freie Oberschule Großdubrau	40:59
S 15 / 16 weiblich - 6,3	1.	Zuschke	Johanna	20.08.2009	Freie Oberschule Großdubrau	45:05
S 15 / 16 weiblich - 6,3	2.	Mende	Hannah	19.12.2010	Freie Oberschule Großdubrau	53:07
19 - 30 weiblich - 6,3	1.	Bruck	Johanna	22.01.2006	Bautzen	34:09
31 - 40 männlich - 6,3	1.	Bergel	Karsten	01.01.1985	Grollrunner	45:09
31 - 40 weiblich - 6,3	1.	Pietschmann	Lisa	04.03.1990	Kronförstchen	35:22
41 - 50 männlich - 6,3	1.	Kaschpork	Thomas	06.09.1981	Brösa	32:40
41 - 50 männlich - 6,3	2.	Schmiedel	René	03.05.1983	Brösa	37:48
41 - 50 männlich - 6,3	3.	Stange	Torsten	01.01.1980	Grollrunner	42:56
51 - 60 männlich - 6,3	1.	Kowalsky	Andre	15.06.1967	Skiverein Grossdubrau	29:45
51 - 60 männlich - 6,3	2.	Kutschke	Uwe	19.11.1970	TLK Racing / HPF	30:49
51 - 60 männlich - 6,3	3.	Mitschke	Steffen	07.12.1974	SG Kleindubrau	42:45
61 - 70 männlich - 6,3	1.	Knobloch	Veit	02.02.1962	Freie Oberschule Großdubrau	41:57

## 10,0 Läufe

J 17 / 18 männlich - 10,0	1.	Vogel	Marc	23.05.2008	SV Post Germania Bautzen	52:09
41 - 50 männlich - 10,0	1.	Juros	Sebastian	01.01.1979	Bautzen	49:39
41 - 50 männlich - 10,0	2.	Meyer	Robert	21.07.1980	SV 1896 Großdubrau e.V. Tischtennis	55:45